Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL Nº 05/SMS/2024

A COMISSÃO ORGANIZADORA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a

divulgação do Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado de Contratação

Temporária da Secretaria Municipal de Saúde - Edital n° 01/SMS/2024 com vistas à contratação

de profissionais para o exercício de atividades do âmbito municipal, visando compor o quadro

de pessoal da Prefeitura de Rio Brilhante/MS, para o atendimento de necessidade temporária de

excepcional interesse público.

1.  DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 A relação dos candidatos após análise curricular e entrevista técnica do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/SMS/2024, encontram-se no Anexo I deste edital.

1.2 A relação dos candidatos que tiveram as inscrições anuladas, nos termos dos itens descritos

na tabela, após análise curricular e entrevista técnica, consta no Anexo II deste Edital.

1.3 Os recursos, nos termos do item 9 do Edital de abertura, deverão ser protocolados na sede da

Secretaria Municipal de Saúde no dia 25 de março das 7hs às 11hs, dirigidos à Comissão

Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, nos moldes do Anexo VIII do Edital de

abertura, assinados pelo candidato e preenchidos de modo digitado ou letra legível.

1.4 Serão indeferidos preliminarmente recursos inconsistentes, intempestivos, assim como os que

não atenderem às disposições do item 9 do Edital de Abertura.

1.5 Os candidatos abaixo estão listados em ordem alfabética, não representando qualquer ordem

classificatória.

Rio Brilhante - MS, 21 de março de 2024.

Débora de Oliveira

Presidente da Comissão

Ellen Priscilla Ruch Meazza Bazan

Vice-Presidente da Comissão

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/SMS/2024

EDITAL N° 05/SMS/2024

ANEXO I

1. AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ASSENTAMENTO BOM SUCESSO)

Candidato
Data de

Nascimento
Documento

Avaliação

Curricular
Entrevista

Pontuação

Total

Amanda Vila Nova Da Silveira 15/10/2004 032XXXXX105 0 23 23

Elida Lopes Freitas De Souza 30/10/1992 003XXXXX159 6 18 24

2. AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

Candidato
Data de

Nascimento
Documento

Avaliação

Curricular
Entrevista

Pontuação

Total

Ana Paula Vareiro Assunção 27/08/1978 869XXXXX115 14 30 44

Andreia De Jesus Da Silva 16/10/1987 019XXXXX160 10 16 26

Eliane De Oliveira Santos 24/05/1982 025XXXXX160 0 29 29

Fabricia Benitez Machado  08/10/1991 032XXXXX140 12 15 27

Franciele Pereira Dos Santos  18/06/1986 023XXXXX136 9 10 19

Gabriela Rodrigues Ferreira 14/08/1997 077XXXXX169 2 30 32

Kelli Pereira Dos Santos 19/05/1983 002XXXXX106 3 14 17

Marcia Andréia Siebauer 05/03/1997 056XXXXX186 14 30 44

Roberta Rodrigues 30/07/1999 077XXXXX118 6 22 28

Simony Marques Da Silva Saueressig 18/09/1988 020XXXXX127 5 26 31

Vania Lucia Theodoro Pael 25/09/1971 608XXXXX120 0 20 20

3. ASSISTENTE SOCIAL

Candidato
Data de

Nascimento
Documento

Avaliação

Curricular
Entrevista

Pontuação

Total

Aline Alves Dourado Cristaldo 29/07/1986 368XXXXX869 7 30 37

Andressa Lucia Barbosa 23/04/1989 027XXXXX102 0 11 11

Cibele Moreno De Azevedo 30/03/1990 032XXXXX126 2 30 32

Fabricia Borges Fialho 19/05/1990 032XXXXX161 9 27 36

Flavia Luzia Dos Santos 13/12/1990 034XXXXX141 7 29 36

Rosana Dainez Sozzi 08/06/1979 702XXXXX153 14 21 34

Veruska Alves Aquino 09/06/1980 846XXXXX104 2 27 29

4. AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Candidato
Data de

Nascimento
Documento

Avaliação

Curricular
Entrevista

Pontuação

Total

Adriane Pomini Goes 19/05/1987 013XXXXX165 0 13 13

Airton Junior Venancio  23/05/1998 069XXXXX139 4 23 27

Alana Mara Arevalo Costa 15/02/2001 061XXXXX124 5 23,5 28,5

Alciria Teodoro De Oliveira 02/06/1976 007XXXXX162 0 21 21

Alda Regina Da Silva Rodrigues Dias 23/08/1985 021XXXXX173 0 5 5

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

Alexandre Medina Da Silva 24/08/1998 064XXXXX131 0 20 20

Aline Vieira Torres 31/01/1999 068XXXXX170 0 21 21

Andrei Celestino De Castro Dias 04/09/1990 042XXXXX189 15 28,5 43,5

Andréia Da Silva Oliveira 28/08/1988 022XXXXX147 2 13,5 15,5

Angela Pereira Dos Santos 24/03/1981 004XXXXX163 0 16 16

Brenda Kevellyn Alves Rodrigues 13/12/1996 054XXXXX186 14 10 24

Chrystian Fernando Oliveira Carvalho 22/02/1995 703XXXXX199 7 23 30

Cleusa Nunes Rodrigues Da Silva 07/06/1970 955XXXXX191 11 12 23

Cristiana Borges De Jesus Alves 24/10/1985 080XXXXX603 4 10 14

Dalviane Marques Videira 14/04/1987 017XXXXX182 0 23 23

Danielli Salustiano Garcia 28/08/1994 057XXXXX159 0 25 25

Debora De Oliveira Valerio 24/01/2000 070XXXXX100 0 26 26

Dilma Neves Da Silva Sampaio 06/03/1979 825XXXXX120 10 24 34

Diogo Ziani 23/01/2004 071XXXXX176 9 16 25

Edicleia De Freitas Pinheiro Valmaceda 30/10/1990 028XXXXX103 9 22 31

Edilaine Leiguez Fagundes 23/02/1983 729XXXXX149 0 25 25

Edivan Antunes Da Silva 28/12/1986 029XXXXX124 0 20 20

Eimar Vareiro Matoso Neto 27/02/1999 066XXXXX173 0 25 25

Eliane Aparecida Pinto Vilhalva 19/02/1977 025XXXXX126 0 5 5

Elika Marie Ramos Da Cruz 29/12/2001 072XXXXX110 13 28 41

Emerson Martins Ribeiro 04/08/1999 068XXXXX103 0 8 8

Euler Faria Camargo 20/06/1972 609XXXXX104 0 15 15

Evanda Soares Marques 23/08/1976 038XXXXX112 5 18 23

Fabiele Gomes Maciel 14/10/1993 051XXXXX162 0 11 11

Filipe Pereira Lopes 24/03/2000 066XXXXX137 0 15 15

Flavia Ariane De Oliveira Cardinay 17/07/1987 027XXXXX144 0 17 17

Gean Mendonça De Moura 01/03/1996 054XXXXX165 8 15,5 23,5

Géssica De Oliveira Valerio Tomaz 08/10/1992 044XXXXX111 0 18 18

Geyce Kelly Maciel Dias 23/07/1999 077XXXXX105 0 5 5

Graziele Oliveira Pessoa Silva 14/08/2000 054XXXXX173 2 6,5 8,5

Hellen Matos De Goes 08/12/2000 011XXXXX129 2 8 10

Herlin Cleofaz Rapachi 14/05/1985 040XXXXX130 0 19 19

Inaia Coelho Quevedo 26/11/1998 055XXXXX192 0 6 6

Isabelly Maturano Zenni Schmidt 26/01/1996 059XXXXX101 15 25 40

Ivanete Bernardino Dos Santos Neves 25/11/1971 897XXXXX972 0 23 23

Izaura Barbosa Neto 08/07/1989 021XXXXX641 2 9 11

Jane Cleide Maria Silva De Barros 23/03/1986 087XXXXX431 6 19 25

Jardani Ferreira Machado  23/03/1995 054XXXXX158 0 12 12

Jessica Pereira Fontana  17/12/1991 050XXXXX127 1 18,5 19,5

Jhenifer Adriane Mendes De Souza 01/02/1991 036XXXXX184 0 30 30

Josiane Cavalheiro Pereira 21/01/1985 009XXXXX163 0 7 7

Josieli Marta Cenci 15/07/1987 021XXXXX193 8 27,5 35,5

Joycikelly Marques Ferreira Bica 28/01/1997 064XXXXX195 2 14,5 16,5

Jucilene Benites Gonçalves 01/08/1981 006XXXXX126 2 9,5 11,5

Juliano Souza Da Silva 18/11/1998 072XXXXX105 2 12,5 14,5

Junior De Souza Francisco Xavier 10/08/1987 023XXXXX111 0 15 15

Kamille Theodoro Pinheiro 09/01/1997 000XXXXX173 0 9,5 9,5

Karine Pereira Silva 09/04/1998 065XXXXX100 0 8 8

Katiuscia Duarte Gonella 21/03/1987 014XXXXX110 16 26,5 42,5

Lais Flores Soares 17/06/1999 038XXXXX170 0 2 2

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

Leandro Dos Santos Amaral 23/04/1985 023XXXXX102 20 28,5 48,5

Lenilda Petronilo Dos Santos 11/08/1981 051XXXXX498 0 4 4

Lucia Maria Medeiros Duarte Galhardo 08/04/1966 337XXXXX168 0 1 1

Luciana Da Silva Tavares 28/08/1987 069XXXXX407 0 20 20

Ludimilla Marques Braga 16/07/2002 026XXXXX183 4 24,5 28,5

Luis Gustavo Sanabria Marques 04/10/1996 071XXXXX102 0 20 20

Luziene Da Silva Vilela Lopes 28/08/1974 704XXXXX134 12 28 40

Maico Dos Santos Martins 14/03/1985 020XXXXX116 0 18 18

Maria Aparecida Ferreira Da Silva 23/04/1984 023XXXXX173 4 15 19

Maria Balbina Santos Batista 29/12/1973 882XXXXX191 10 22 32

Maria Cleonice Sousa Silva 26/05/1981 016XXXXX580 0 8 8

Maria Eduarda Da Silva Matos 08/09/2005 078XXXXX146 2 4,5 6,5

Maria Eduarda Guimaraes Brum 23/09/2004 084XXXXX166 0 6 6

Maria Inocencia Da Costa 13/08/1970 850XXXXX191 0 2 2

Marilson Pires Pedroso 01/02/1977 936XXXXX104 17 29 46

Marineide Fernandes De Souza 09/12/1982 057XXXXX485 0 6 6

Marisa Arcanjo Martins 06/01/1988 023XXXXX128 5 22 27

Marucia Ramos Da Silva 02/04/1980 986XXXXX187 8 16 24

Michele Bairros Macedo 25/04/1995 055XXXXX133 0 6 6

Mohamed Avila Alle 01/04/1980 935XXXXX104 0 11 11

Nicole Escobar Pitoli 03/10/2003 074XXXXX103 11 30 41

Patricia Da Costa Batista 16/02/1982 969XXXXX191 0 3 3

Patricia Marques Machado  26/11/1989 039XXXXX164 2 13,5 15,5

Renan Antônio Souza Silva 25/08/2003 083XXXXX138 0 18 18

Renata Inacio Bezerra 06/10/1993 046XXXXX103 2 16,5 18,5

Renata Miguel De Oliveira 18/03/1991 035XXXXX175 0 25 25

Rosalia Daiane Martins 14/11/1990 044XXXXX173 0 8 8

Rosemilda Felix Dos Santos  11/08/1969 632XXXXX453 11 19 30

Sirio Takeo Da Cunha Sumiya 03/07/2003 081XXXXX127 0 6 6

Sonia Francisca De Morais 04/04/1983 962XXXXX191 0 3 3

Tamara Eduarda Diniz De Souza  04/11/1999 077XXXXX177 0 9 9

Tamires Barros Da Silva Ribeiro 25/10/1997 063XXXXX181 0 30 30

Thais Dias Matola Moraes 07/03/1989 030XXXXX160 15 30 45

Thamires Da Silva Souza 06/03/2002 061XXXXX167 0 4 4

Thays Soares Camargo 07/09/1977 824XXXXX163 7 24 31

Valdaria Silvestre De Oliveira 27/10/1997 121XXXXX411 0 20 20

Vanesca Do Prado Jesus 04/07/1980 997XXXXX191 3 11,5 14,5

Victor Hugo Basilio Padilha 01/07/1985 934XXXXX115 2 20,5 22,5

Wesiane Rodrigues Dos Santos 17/02/1985 083XXXXX440 0 14 14

Zelia Da Silva Recalde 25/07/1991 037XXXXX170 0 5 5

5. BIOMÉDICO

Candidato
Data de

Nascimento
Documento

Avaliação

Curricular
Entrevista

Pontuação

Total

Gabriel Genes Velasques 15/12/1996 037XXXXX152 11 23 34

Gabriel Lupinetti Lopes 05/08/1998 057XXXXX100 2 13 15

Jessica Andréa Marques  02/08/1991 398XXXXX860 14 28 42

Juliana Dos Santos Garcia Ruis 23/08/1989 036XXXXX144 8 19 27

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

Kimberly Rastelli Imperatriz Tagara  27/03/1999 068XXXXX190 6 12 18

Mauro Massao Tsutsumi Junior 28/01/1995 998XXXXX168 8 16 24

Vitoria Garcia Francisco 08/09/2001 070XXXXX144 0 15 15

Wilson Gentil 17/04/1951 694XXXXX830 14 19 33

6. ENFERMEIRO

Candidato
Data de

Nascimento
Documento

Avaliação

Curricular
Entrevista

Pontuação

Total

Aline Minuzzi 26/05/1989 024XXXXX177 14 30 44

Ana Lucia Almeida Pereira 21/09/1979 697XXXXX187 10 19 29

Andrews Vinicius Balbuena Calzolaio 05/02/1991 031XXXXX152 2 30 32

Arlene Ribeiro De Souza 20/05/1983 005XXXXX123 10 19 29

Caroline De Carli Villeti 05/08/1993 046XXXXX106 1 30 31

Clessia Lissoni Da Silva 19/12/1993 047XXXXX192 2 27 29

Eli De Moraes Pereira 27/09/1982 946XXXXX104 14 30 44

Eliane Aguiar Ferreira 17/03/1977 600XXXXX191 4 21 25

Franciele Alves De Oliveira Jung 18/10/2000 078XXXXX111 4 18 22

Gabriela Da Silva Muniz 01/07/1997 048XXXXX133 4 20 24

Hyasmin Marcante Martins 13/12/1992 054XXXXX193 2 15 17

Izabela Barbosa Anibal 31/01/1997 057XXXXX185 3 30 33

Jorge Saucedo Amorim 27/06/1986 008XXXXX104 3 20 23

Kamila Piva Camargo Volpe 18/05/1984 013XXXXX133 2 20 22

Leoncina Dos Santos Da Silva 05/08/1964 500XXXXX104 4 24 28

Luana Lemes Lopes Simplicio  18/04/1995 049XXXXX147 4 30 34

Lucineia Teodoro De Andrade 25/07/1987 015XXXXX181 6 18 24

Ludmila Vohryzek  Sommer  17/05/1968 099XXXXX885 12 30 42

Maiara Ferreira Leite 11/11/1988 023XXXXX100 10 30 40

Maria Vitória Poltronieri Da Silva 07/01/2000 073XXXXX125 2 17 19

Mariana Carneiro Novaes De Jesus 01/08/1999 065XXXXX142 2 25 27

Maythani Correa Ferreira 19/07/1994 044XXXXX157 0 27 27

Michael Rodrigues Valdez 18/01/1996 058XXXXX154 14 24 38

Micheli Lima De Andrade Mahl 30/05/1992 041XXXXX193 0 18 18

Rita Karoline Cesco Fernandes 02/08/1984 983XXXXX104 14 23 37

Rosiléia Loureiro Nunes  05/09/1998 045XXXXX123 0 15 15

Silvana Pael Mareco 20/05/1986 019XXXXX150 12 19 31

Suellen Matos De Goes  06/02/1997 011XXXXX177 8 20 28

Tayna De Oliveira Fidelis 04/09/1994 049XXXXX136 14 30 44

Valdirene Aparecida Ortega Vizinfard 28/03/1978 825XXXXX178 14 30 44

Vitoria Alberto Montanha 20/05/2000 050XXXXX140 2 26 28

Vivian Duarte Gonella 12/09/1989 026XXXXX113 12 30 42

7. FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO

Candidato
Data de

Nascimento
Documento

Avaliação

Curricular
Entrevista

Pontuação

Total

Alana Rios Villetti 13/06/1989 036XXXXX151 10 20 30

Amanda De Souza Barbosa 10/08/1979 695XXXXX268 15 30 45

Cayo Fernando De Souza 20/10/1989 036XXXXX150 5 13 18

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

Cleber Alves Dos Santos 13/06/1979 859XXXXX172 7 30 37

Ellen Caceres Lopes 14/01/1999 063XXXXX159 7 28 35

Gislaine Ortega De Mattos 18/05/1978 923XXXXX191 7 25 32

Joelma Alves De Souza 18/09/1995 042XXXXX101 12 30 42

Juliene De Pinho Trombini 18/10/1974 142XXXXX814 10 17 27

Mariana Louise Peterson Bernardes 25/10/1988 012XXXXX166 14 27 41

Marielly Lara Feitoza Rozendo  09/07/1995 058XXXXX106 2 23 25

Patrícia Viana De Mendonça Aguilera 29/11/1988 721XXXXX153 14 24 38

Raika Juri Borges Fialho 10/10/1986 007XXXXX118 2 17 19

Rosineide Dainez Sozzi Morais 03/01/1975 639XXXXX187 5 9 14

Viviana Ortiz Dos Santos 19/05/1986 018XXXXX122 10 12 22

8. MÉDICO VETERINÁRIO

Candidato
Data de

Nascimento
Documento

Avaliação

Curricular
Entrevista

Pontuação

Total

Andressa Aparecida Jaques Bento 10/10/1995 046XXXXX180 0 15 15

Clelia Teixeira Benites 24/03/1983 002XXXXX146 0 11 11

Gabriela Barbosa Da Veiga Richena 03/07/1986 026XXXXX130 12 18 30

Isabella Da Cunha Rosalini 08/10/1988 099XXXXX645 3 28 31

Marco Antonio Da Silva Espindola 11/03/1992 004XXXXX199 12 28 40

9. TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Candidato
Data de

Nascimento
Documento

Avaliação

Curricular
Entrevista

Pontuação

Total

Izabeli Martins Pereira 03/01/2001 029XXXXX177 2 28 30

Myllaini Da Silva Valdez 16/11/1998 052XXXXX184 4 24 28

10. VIGIA

Candidato
Data de

Nascimento
Documento

Avaliação

Curricular
Entrevista

Pontuação

Total

Ademar Alegre 03/07/1969 436XXXXX168 0 28 28

Ademir Da Silva Pinheiro 24/01/1972 653XXXXX100 11 27 38

Celso Rolon Vareiro 24/08/1954 436XXXXX120 3 28 31

Marcelo Luis Garces Da Silva 13/12/1969 436XXXXX125 3 14 17

Marlene Da Costa Lima  31/01/1980 000XXXXX156 2 13 15

Rogerio Torres Da Silva 01/04/1989 030XXXXX131 11 27 38

Sthefany Izabela Faria Da Conceição 21/08/2003 082XXXXX119 1 25 26

11. NUTRICIONISTA

Candidato
Data de

Nascimento
Documento

Avaliação

Curricular
Entrevista

Pontuação

Total

Ariana Creto De Carvalho 30/03/1985 937XXXXX134 12 30 42

Valdinei Oliveira Dos Santos 28/02/1996 054XXXXX177 3 25 28

Thais Neves Amado 11/01/1988 011XXXXX173 12 30 42

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

Thayla Christie Pereira Pinto 08/10/1997 039XXXXX126 5 25 30

Georgea Ribeiro Da Silva 01/12/1987 017XXXXX103 0 27 27

Tatiane Bieleski  09/11/1994 051XXXXX177 10 30 40

Marina Zanatta Cardoso 02/03/1996 048XXXXX171 0 30 30

12. TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Candidato
Data de

Nascimento
Documento

Avaliação

Curricular
Entrevista

Pontuação

Total

Adriana Buttini Marques 16/04/1989 021XXXXX106 14 30 44

Ana Paula Coelho 02/10/1994 054XXXXX122 3 25 28

Ana Rubia Cardoso Arce 16/03/2000 073XXXXX130 11 30 41

Andrea Feghera Chicuti Bueno 24/08/1982 000XXXXX150 10 30 40

Bianca Gomes De Souza 19/12/1996 064XXXXX167 3 20 23

Dayane Ferreira Barros 21/09/1988 600XXXXX321 2 30 32

Elisangela Araujo Batista 24/08/1977 013XXXXX130 20 23 43

Francisca Ferreira Lima 27/09/1968 655XXXXX453 11 28 39

Gevanildo Oliveira Teixeira 11/08/1989 025XXXXX177 5 20 25

Graziela Oliveira Morais 10/06/1988 356XXXXX802 17 30 47

Joyce Amanda Oliveira Emiliano 17/10/1997 040XXXXX112 0 27 27

Lenildo Costa Dos Santos 21/06/1983 002XXXXX105 11 30 41

Luis Augusto Mateus Peres 08/03/1973 139XXXXX840 20 30 50

Maevelin Oliveira Dias 11/04/2001 074XXXXX107 2 14 16

Mainara Pires Pessoa 17/03/1994 024XXXXX170 8 30 38

Mara Celina Benites Jua 10/03/1982 011XXXXX135 18 30 48

Marta Da Costa Lima De Novaes 30/05/1985 018XXXXX108 12 30 42

Roseli Faria Da Silva Conceição 10/06/1983 000XXXXX160 1 23 24

Rosemara Maciel De Freitas 30/11/1977 856XXXXX168 0 15 15

Simone Silva De Souza 26/07/2001 054XXXXX116 5 20 25

Valmir Silvestre De Oliveira 19/09/2001 125XXXXX477 6 20 26

Vânia Luiza Ferreira De Araújo 17/04/1974 846XXXXX415 0 20 20

Estado do Mato Grosso do Sul

Prefeitura Municipal de Rio Brilhante

“A Pequena Cativante”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/SMS/2024

EDITAL N° 05/SMS/2024

ANEXO II

RELAÇÃO DE CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Candidato Data de Nascimento Documento Item Desclassificatório

Simone Souza Silva 14/02/1999 072XXXXX165 8.5

Ana Elisabete Frete Da Silva 10/09/2003 089XXXXX111 8.5

Aparecida Pereira Pinto 26/10/1967 404XXXXX115 8.5

Beatriz Aparecida De Lima Espinosa 23/07/2004 074XXXXX109 8.5

Carla Andréia Ferreira 15/08/1988 096XXXXX448 8.5

Elianai Vilhalva Amaral  06/04/1994 050XXXXX173 8.5

Fabiana Mançano Ortiz 25/02/1990 030XXXXX108 8.5

Kayllani Marques Dos Santos 22/09/2004 083XXXXX117 8.5

Loni Mara Barboza Couto 22/02/1984 035XXXXX145 8.5

Marcia Renovato 10/07/1986 020XXXXX107 8.5

Marineide Vescelau Da Silva 26/12/1976 923XXXXX187 8.5

Samuel Pinheiro Dos Santos 14/06/1981 945XXXXX153 8.5

Vanusa Gonzaga Da Silva 23/06/1982 079XXXXX490 8.5

Natália De Albuquerque Krejci 03/08/1996 050XXXXX106 8.5

Pablo Nelvo Silva Martins 20/06/1997 022XXXXX147 8.5

Nathalia Nogueira Dos Reis 03/05/2000 047XXXXX140 8.5

Gabrielly Carvalho De Oliveira 29/10/2000 055XXXXX178 8.5

Kassia Anderson Dos Reis 27/03/2000 076XXXXX147 8.5

Thaise Rola Dos Santos 02/07/1990 031XXXXX177 8.5

Lauanny Lopes Monteiro Da Silva 08/03/1999 073XXXXX152 8.5

Andreia Motta 26/06/1979 894XXXXX100 8.5

Natalia Cristaldo Lemes 28/08/1999 075XXXXX160 8.5

Geizilane Gomes Da Silva 20/03/1995 056XXXXX185 8.5

Patricia De Mello Palacio 07/05/1984 730XXXXX120 8.5